UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

EDITAL Nº 06/2021

Homologação das inscrições para o Processo Seletivo do Mestrado em Zootecnia/UEPG

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA no uso

de suas atribuições legais, e considerando o contido na Resolução CEPE nº 024/2014 de

31/07/2014, que estabelece o regulamento do programa,

TORNA PÚBLICO

a homologação dos candidatos inscritos no processo seletivo para o Mestrado em Zootecnia,

com início previsto no segundo semestre de 2021.

Elisângela Pinotti Conci Costa Rosa

Graziela de Fátima dos Santos Gonçalves

Juliane Andressa Ferreira dos Santos

Letícia Galvão Matoso

Luiza de Souza Carneiro

Mateus Henrique Reis Coelho

Matheus Henrique Zarrochinski

Nátally Hillary Santos Bentivoglio

Rafaela Hilgemberg

Renata de Morais Farias

Rita Carolina Gaia

Thaisa Cristina Alves da Cruz

Demais informações a respeito do processo seletivo serão encaminhadas por e-mail no decorrer

da próxima semana.

Ponta Grossa, 23 de abril de 2021.

Prof. Dr. Victor Breno Pedrosa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia